Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi 

dokument potwierdzający, że: 

− jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 

15 000 000,00 zł (piętnaście milionów złotych 00/00) 

4) Zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w Postępowaniu w zakresie 

zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca: 

a) wykaże się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu, potwierdzeniu